

TRAIL SURFACE RESTORATION AT THE UNION TRANSPORTATION TRAIL

By:

Monmouth County Board of Recreation Commissioners
Monmouth County Park System
805 Newman Springs Road
Lincroft, NJ 07738
Phone: (732) 842-4000, Ext. 4217
Fax: (732) 842-4162
Contact: Jennifer Kaczala, QPA

Number of Bid Received

Vendor Name and Address

12

1. A.B. Kurre Contracting, Inc., 974 Route 33, Freehold, NJ 07728
2. Brennan Bros. Contracting, LLC, 28 Maple Street, Old Bridge, NJ 08857
3. Capela Construction Inc., 20 Tranquility Ct., Southampton, NJ 08088
4. Compass Construction, Inc., P.O. Box 191, New Egypt, NJ 08533
5. DCRS, P.O. Box 328, Cream Ridge, NJ 08514
6. Earle Asphalt Company, 1800 Route 34, Building 2, Suite 205, Wall, NJ 07719
7. Earthworks, Inc., 13 Morello Court, Farmingdale, NJ 07727
8. James R. Ientile Inc., 28 Vanderburg Road, Marlboro, NJ 07746
9. P.M. Construction Corp., 1310 Central Ave., Hillside, NJ 07205
10. TC Landscape Construction Group, Inc., 156 Grand Central Parkway, Bayville, NJ 08721
11. Vaughan Construction and Excavation, Inc., 82 Grand Ave., Atlantic Highlands, NJ 07716
12. Vulcan Construction Group Inc., 3 Hance Drive, Cookstown, NJ 08511

VAUGHAN CONSTRUCT

001	VAUGHAN CONSTRUCT 50000.00	CAPELA CONSTRUCT 74000.00	TC LANDSCAPE CONS 100.00	EARTHWORKS, INC 40000.00	VULCAN CONSTRUCT 90000.00	EARLE ASPHALT COM 10983.13
002	18.48 388080.00	4.00 84000.00	6.95 145950.00	14.00 294000.00	10.00 210000.00	14.13 296730.00
003	25.00 5000.00	10.00 2000.00	450.00 90000.00	40.00 8000.00	100.00 20000.00	36.00 7200.00
004	25.00 9250.00	45.00 16650.00	49.00 18130.00	20.00 7400.00	120.00 44400.00	30.00 11100.00
005	65.00 16250.00	100.00 25000.00	150.00 37500.00	200.00 50000.00	100.00 25000.00	125.00 31250.00
006	8000.00 8000.00	5000.00 5000.00	8500.00 8500.00	2000.00 2000.00	3000.00 3000.00	7650.00 7650.00
007	250.00 12000.00	120.00 5760.00	200.00 9600.00	100.00 4800.00	200.00 9600.00	350.00 16800.00
TOTALS	488580.00	212410.00	309780.00	406200.00	402000.00	381713.13

GROUP# 2

001	BRENNAN BROS. CONT 25000.00	COMPASS CONSTRUCT 77000.00	JAMES R. I ENTI LE, 36000.00	DCRS, LLC 40000.00	AB KURRE CONTRACT 40000.00	PM CONTRACTI NG SE 100000.00
002	17.50 367500.00	13.00 273000.00	28.00 588000.00	10.00 210000.00	11.50 241500.00	15.21 319410.00
003	37.00 7400.00	26.00 5200.00	32.00 6400.00	30.00 6000.00	46.00 9200.00	100.00 20000.00
004	17.00 6290.00	25.00 9250.00	55.00 20350.00	25.00 9250.00	100.00 37000.00	64.00 23680.00
005	87.00 21750.00	159.00 39750.00	105.00 26250.00	70.00 17500.00	107.00 26750.00	200.00 50000.00
006	10000.00 10000.00	2900.00 2900.00	10000.00 10000.00	15125.00 15125.00	9800.00 9800.00	20000.00 20000.00
007	240.00 11520.00	176.00 8448.00	210.00 10080.00	150.00 7200.00	340.00 16320.00	250.00 12000.00
TOTALS	449460.00	415548.00	697080.00	305075.00	380570.00	545090.00